
S M L O U V A    O   D Í L O 
uzavřená v souladu s OZ 89/2012 Sb. v platném znění k realizaci zakázky: 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1. OBJEDNATEL:   
  
společnost:   NADOP-VÝROBA NÁBYTKU, a.s., 
IČ:     63469863 
Sídlo:     Zahradní 1a, 664 44, Ořechov 
Obchodní rejstříku:   vedený Krajským soudem v Brně, Spisová značka B 5856/KSBR 
Zastoupená:     
  
2. ZHOTOVITEL:     
 
společnost:    Mendelova univerzita v Brně 

Lesnická a dřevařská fakulta    
IČ:     62156489    
Sídlo:     Zemědělská 3, 613 00 Brno 
Obchodní rejstříku:   veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR 
Zastoupená:      
Ve věcech smluvních 
oprávněn jednat:   
  
 

II.   PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 

1. Dílo spočívá v Návrhu nábytkové produktové řady bytových šaten dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.  

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí v souladu s případnými 
změnami a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 
Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k 
provedení díla potřeba, pokud nebude dohodnuto jinak.  

 
 

III. DOBA PLNĚNÍ 
 

1. Doba plnění bude na základě jednotlivých objednávek podle požadavku objednatele. 
Dílo bude předáno a dokončeno nejpozději dne 29. 2. 2024 

2. Dílo bude předáno v papírové a elektronické podobě. 
 
 
 
 
 
 



IV. CENA DÍLA 
 

1. Cena díla činí 465.000 Kč bez DPH. 
2. Cena je stanovena jako pevná, maximální, platná po celou dobu realizace prací a 

zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla. 
 
 

V.   PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši dohodnuté v 
čl. IV odst. 1 smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) a potvrzeného soupisu 
skutečně provedených prací nebo dodaného materiálu.  

2. Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu a musí odpovídat 
zákonu o účetnictví v platném znění a obsahovat tyto údaje:  

• obchodní jméno, sídlo plátce, který uskutečňuje plnění  

• daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje plnění  

• obchodní jméno, sídlo plátce, pro něhož se uskutečňuje plnění  

• daňové identifikační číslo plátce, pro něhož se uskutečňuje zdanitelné plnění  

• pořadové číslo dokladu  

• rozsah a předmět zdanitelného plnění  

• datum vystavení dokladu  

• datum uskutečnění zdanitelného plnění  

• výše ceny bez daně celkem  

• sazbu daně (v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v účinném znění)  

• výši daně celkem (v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v účinném znění)  
 
 

VI.   PROVÁDĚNÍ PRACÍ A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 
 
Zhotovitel je povinen provést dílo řádně bez vad a nedodělků v rozsahu sjednaném v této 
smlouvě. Za zhotovitele byl řešením VaV práci pověřen doc. Ing. arch. Hynek Maňák, Ph.D. 
 
 

VII.   ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Smlouvu o dílo tvoří následující dokumenty, které je nutno chápat jako vzájemně se 
doplňující s tím, že pořadí jejich závaznosti pro účely výkladu je stanoveno následovně: 
- smlouva o dílo  
- Příloha č. 1  
 

2. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil podrobně s textem 
smlouvy a jejími přílohami, bere na vědomí všechna omezení a povinnosti v nich 
uvedené a svým podpisem s nimi výslovně souhlasí.  

3. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze dohodou smluvních stran formou 
písemných, postupně číslovaných dodatků.  

4. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to na dobu provádění díla. Smlouvu je možné 
předčasně ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 



doručenou druhé straně v případě, že jedna za smluvních stran poruší své povinnosti 
vyplývající z této smlouvy. Výpovědní doba činí v takovém případě týden ode dne 
doručení výpovědi druhé straně.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
objednatel i zhotovitel obdrží po jednom výtisku. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

6. Níže podepsaní zástupci smluvních stran prohlašují, že plně akceptují smluvní ujednání, 
výslovně s nimi souhlasí, a že jsou oprávněni jednat a podepisovat za smluvní strany 
uvedené v bodě I.  

7. Obě smluvní strany se dohodly řešit veškeré spory vyplývající z této smlouvy dohodou 
nebo v souladu s právním řádem České republiky.  

8. V neupravených otázkách se smlouva řídí právním řádem České republiky.  
 
 
Objednatel :      Zhotovitel : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………….…..  ………………………………………. 

    
  

  
        
 
 
V Brně dne 16.11.2023  
 
 
Příloha číslo 01 Nabídka služby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




